
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради_________

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів 

(населений пункт) 

від «28» серпня 2024 року №01-06/393Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол№39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

В.о. ректора Юрій КРИВКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/3934

221 Стоматологія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13339776 1299964 Андрусів Роксолана Тарасівна

54989979 ВК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 
ортопедична

180,000

2 13390269 1299964 Астахова Ніка Дмитрівна

54235694 НК 15.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 
ортопедична

115,000

3

д

13269593 1299964 Батіг Юрій Андрійович

55007610 ВК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 
ортопедична

120,000

1



4 13351994 1299964 Волянюк Максим Анатолійович

54967799 ВК 21.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 
ортопедична

150,000

5 13397925 1299964 Демченко Анастасія Романівна

54742820 НР 21.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 
ортопедична

140,000

6 13658855 1299964 Маселко Олександр Віталійович

54997734 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 
ортопедична

145,000

7 13241605 1299964 Олексовський Юрій Михайлович
48053923 ВК 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Стоматологія 
ортопедична

145,000

8 13644984 1299964 Олійник Олександр Ігорович
50319403 НР 23.06.2018
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Стоматологія 
ортопедична

105,000

9 13406688 1299964 Охота Анастасія Тарасівна

54989400 ВК 30.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 
ортопедична

145,000

10 13404257 1299964 Садовнік Дмитро Мирославович

54907026 РВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 
ортопедична

105,000

11 13554649 1299964 Сідун Олександра Владиславівна

54514511 АК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 
ортопедична

135,000

т-



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/393Н

221 Стоматологія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13274726 1299925 Пастернак Ігор Васильович
15921832 ВК 30.06.2001
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Стоматологія 155,000

2 13304192 1299925 Савчук Даша Сергіївна

54917371 РВ 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Стоматологія 110,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

*■

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/393Н

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ГО
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13398196 1339095 Буцяк Софія Василівна

54974105 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська 
справа

112,000

2 13614338 1339095 Валько Анна Богданівна

55009365 ВК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська 
справа

0,000

3 14219035 1339095 Гадуп'як Марта Ігорівна

54994784 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська 
справа

0,000

4



4 14151670 1339095 Галуза Вікторія Іванівна

54971378 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська 
справа

0,000

5 13313841 1339095 Дубик Андрій Михайлович
34977621 ВК 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

6 13421089 1339095 Кожух Христина Романівна

54994794 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська 
справа

0,000

7 13313697 1339095 Мамчак Петро Богданович
13524184 ВК 20.06.2000
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

8 13275154 1339095 Мельник Богдан Ігорович
13528826 ВК 21.06.2000
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

9 13313789 1339095 Павлишин Роман Степанович
22546246 ВК 21.06.2003
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

10 13723497 1339095 Савка Вікторія Любомирівна

54996010 ВК 20.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська 
справа

0,000

11 13533327 1339095 Серба Юрій Ярославович
27165645 ВК 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

12 13776773 1339095 Сіргун Вероніка Тарасівна

54968796 ВК 21.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська 
справа

0,000

13 13404229 1339095 Трохим Юрій Андрійович
27170931 ВК 24.06.2005
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

14 ‘13526544 1339095 Чорній Володимир Миколайович
29841110 ВК 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

5



15 13344695 1339095 Чухань Марія Михайлівна
40856185 ВК 28.05.2011
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти Львівської обласної ради 
"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/3934

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13823080 1317502 Дутко Юлія Андріївна

54994179 ВК 26.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Акушерська 
справа

0,000

2 13723492 1317502 Кореновська Орися Андріївна

54964510ВК 30.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Акушерська 
справа

0,000

3 14092813 1317502 Олещук Соломон Олександрович

54973393 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Акушерська 
справа

0,000

7



4 13271647 1317502 Яримович Лілія Михайлівна
24751877 ВК 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Акушерська 
справа

0,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/3934

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

ГО
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14245591 1316105 Коржинський Богдан Володимирови 
ч

27180901 ВК 24.06.2005
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лабораторна 
діагностика

0,000

9


